295
ZARZADZENIE MARSZALKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 4 paZzdziernika 1990 r.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 wrzesnia
1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.
U. Nr 67, poz. 398) stanowi sig, co nastepuje:

W skiad Panstwowej Komisji Wyborczej powoluje na-

stepujace osoby:

1. ABRAMOWICZ Wiestaw

2. DEPTULA Andrzej
3. DZIALOCHA Kazimierz

4. FILCEK Antoni

5. JANECZKO Edward

sedzia Naczelnego Sadu
Administracyjnego

sedzia Sgdu Najwyzszego
sedzia Trybunatu Konsty-
tucyjnego -

sedzia Trybunalu Konsty-
tucyjnego

sedzia Naczelnego Sadu
Administracyjnego

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12,
13.
14.

15.

w sprawie powotania Panstwowej Komisji Wyborcze;j.

KACPRZAK Jan
KIEREJCZYK Edward
KOLAKOWSKI Krzysztof
KOSMAL Stanistaw
tABOR-SOROKA Maria
LETOWSKI Janusz
MATWIJOW Edward
WROBLEWSKI Andrzej
ZAKRZEWSKA Janina

ZOLL Andrzej

sedzia Naczelnego Sadu
Administracyjnego

sedzia Naczelnego Sadu
Administracyjnego

sedzia Sadu Najwyzszego
sedzia Sadu Najwyzszego
sedzia Trybunatu Konsty-
tucyjnego

sedzia Sadu Najwyzszego
sedzia Sadu Najwyzszego
sedzia Naczelnego Sgdu
Administracyjnego

sedzia Trybunatu Konsty-
tucyjnego

sedzia Trybunalu Konsty-
tucyjnego.

Marszatek Sejmu: M. Kozakiewicz



